КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ ПО ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

ИЛИ ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

_________________________________________________________________________
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
рассмотрения заявок на участие в аукционе 17 сентября 2019 года

г. Новочебоксарск

      13 сентября 2019 г.

Предмет аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка площадью 0,2,1236 га с кадастровым номером 21:02:010210:582, расположенного на землях населенного пункта города Новочебоксарска Чувашской Республики по ул. Промышленная (в районе ул. Промышленная, 10), предназначенного для строительства производственного объекта.
Организатор аукциона (продавец): Управление имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Повестка дня:

О результатах приема заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды вышеназванного земельного участка.

Выступила:

Суродина Е.Г. – информировала о том, что в период приема заявок на участие в аукционе (с 15 августа по 12 сентября 2019 г.) заявки не поступали.

Решили:
Признать объявленный на 17 сентября 2019 г. аукцион на право заключения договора аренды вышеназванного земельного участка несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.

Подписи: